平成 25 年 5 月 2 日

各 位

首里城公園管理センター

日頃より首里城公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、ゴールデンウィーク期間中は、来園者に伝統工芸の制作に関する体験型のイベントを通して、

首里城の歴史文化について興味を持ってもらうことを目的に下記のイベントを開催いたします。

また、期間中は、琉球舞踊のステージや三線体験会、企画展も開催されておりますので、ぜひこの

機会に首里城見学と併せてお楽しみください。

〈ミニ旗頭づくり体験〉

期 間:平成 25 年 5 月 5 日（日）

 時 間：10 時 00 分～16 時 00 分 ※随時受付

 場 所：首里杜館芝生広場

     参加料：300 円（先着 72 名様）

〈首里城公園舞への誘い〉※観覧料：無料

 期 間:平成 25 年 4 月 26 日（金）～5 月 6 日（月）の水・金・土・日・祝日

 時 間：11 時 00 分～、 14 時 00 分～、 16 時 00 分～ 1 日 3 回

 場 所：首里城公園系図座・用物座

 〈三線体験会〉※参加料：無料

期 間:平成 25 年 4 月 26 日（金）～5 月 6 日（月）の水・金・土・日・祝日

 時 間：11 時 30 分～、16 時 30 分～ 1 日 2 回

参加者:先着 5 名様

 場 所：首里城公園系図座・用物座

 <こどもの日（5 月 5 日）中学生以下入館無料>

 〈お問い合わせ〉 首里城公園管理センター 事業課 業務広報企画係

 TEL 098-886-2020 / FAX 098-886-2022

【首里城公園ゴールデンウィークイベント】

開催のご案内

【首里城オリジナル漆喰ドラゴン絵付け体験】

■開催期間 ： 平成 25 年 5 月 3 日（金）～平成 25 年 5 月 6 日（月）

■場   所 ： 首里城公園 （下之御庭首里森御嶽横・首里杜館芝生広場）

         ※5 月 3 日（金）～5 日（日）は、下之御庭首里森御嶽横

         ※5 月 6 日（月）は、首里杜館芝生広場

■開催時間 ： 10 時 00 分～16 時 00 分 ※随時受付

■参 加 料 ： (大)1,300 円 （小）1,000 円 （先着 90 名様）